
25-15
25-17

25-17
2 21-25 1

15-11

16-25
17-25

12-15
1 16-14 2

6-15 25-9
25-14

25-17
25-12

17-25
13-25

１位
２位
３位

西尾東A

西尾

鶴城丘B

西尾東B

鶴城丘A

一色

3決

第62回　西尾市市民体育大会バレーボール高校生男子の部

H28.10.23
開会式　　8：30
終了　　　16：00

鶴城丘A0 2

鶴城丘B

2 0

2 0

2 0

鶴城丘A
西尾
西尾東A

西尾東A

20



日時：１０月２３日（日）　　　場所：西尾東高校 集合　８時３０分　　　代表者会議　８時４５分　　　開会式　９時

2 0

2 0 2 0

2 0 2 0 2 0 2 0

2 0 2 0

2 1

典　礼 伊　庭

・　初戦は２０分、２試合目以降１０分、連続試合は１５分後にプロトコールが原則

・　同校のABは決勝まで当たらないように考慮する。

25-20
23-25
15-11

競技・審判 長谷川

鶴城丘Ｂ 一　色 総　務 服　部
西　尾
Ａ

３位決定戦
吉　良
Ａ

25-17
25-18

25-18
25-16

会　場 西尾東高校

主催者 小　川B５

第1シード 第4シード 第3シード 第2シード

A３
敗者交流戦

B３
敗者交流戦

4

鶴城丘
A鶴城丘

Ｂ
吉　良
Ｂ

西　尾
Ｂ

一　色

25-21
25-11

25-18
25-10

25- 1
25- 4

25-13
25-14

西尾東

1 2

西　尾
Ａ

吉　良
Ａ

3

25-17
25-12

25-20
25-17 ３　位 吉　良　Ａ

A２ A１ B１ B２
４　位 西　尾

第６２回　西尾市民体育大会高校バレーボールの部

優　勝 西尾東
A５

25-23
25-14 2　位 鶴城丘　Ａ

A４ B４


